
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO
(Città Metropolitana di Firenze)

Registro Generale n. 2

DECRETO SINDACALE

N. 2 DEL 21-02-2022

Oggetto: POSTICIPO SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE
CANDIDATURE PER COMPONENTI DEL CDA ASP LODOVICO
MARTELLI

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto RG n. 1 del 14/02/2022 per individuare soggetti
interessati a ricoprire la carica di componente del Consiglio di Amministrazione dell’Asp
“Lodovico Martelli”, previa pubblicazione di apposito avviso ai cui contenuti integralmente si
rimanda;

Considerato che nello stesso decreto si stabiliva di pubblicare l'avviso sul sito web
istituzionale fino al 21 febbraio 2022 e di ricevere, entro quella data, le candidature ai fini
della nomina a componente il Consiglio di Amministrazione dell’Asp “Lodovico Martelli”;

Accertato che, entro la data fissata, sono pervenute solamente n. 2 candidature alla carica in
argomento;

Ritenuto necessario, quindi, prolungare il termine entro cui poter presentare domanda fino al
prossimo venerdì 25 febbraio compreso, al fine di consentire una maggiore partecipazione di
potenziali candidature;

Per tali motivi,

DECRETA

1) Di prorogare al 25 febbraio 2022 il terminefinale per la presentazione delle domande di
disponibilità per la carica di componente il Consiglio di Amministrazione dell’Asp “Lodovico
Martelli” di Figline e Incisa valdarno, a valere sull'Avviso già pubblicato sul sito istituzionale
dell'ente.

La Sindaca
F.to Giulia Mugnai



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto è statapubblicata in data odierna all'albo pretorio online dal
21-02-2022 al 08-03-2022.

Figline e Incisa Valdarno, lì 21-02-2022
Resp. Segr. Generale

F.to Dott.ssa PASQUINI CRISTIANA

Decreto SINDACO n.2 del 21-02-2022 COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Pag. 2


